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SKT220/08CU

Hersteller-Teilenummer:
Hersteller / Marke:

Teil der Beschreibung:

SKT220/08CU

SEMIKRON

IGBT Modules

RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1700 pcs Stock Available.

Liefern von: Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer SKT220/08CU
Hersteller SEMIKRON
Beschreibung IGBT Modules
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > IGBT Modules
Teilstatus 1700 pcs Stock
Serie -

Anfrage-E-Malil Info@Y-IC.com

SKT220/08CU ist neu im Original, Suche SKT220/08CU Datenbléatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie SKT220/08CU mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
SKT220/08CU: Info@Y-IC.com
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heil3e Teile Mehr

{¥ SKT2000/26E == SKT2000/28 => SKT2000/28E D SKT215/02E $ SKT215/06E

4+ SKT215/08

{¥ SKT215/14E
D SKT216/10C
=> SKT216/14E
== SKT220/08CX
{¥ SKT220/12CX
4~ SKT230/12E
{¥ SKT24/04D
== SKT24/14E

{¥ SKT215/10E
4~ SKT215/16C
{¥ SKT216/10E
== SKT216/16C
=> SKT220/10CU
D SKT220/14CX
{¥ SKT230/14C
4~ SKT24/06D
{¥ SKT24/16

D SKT215/12E
{¥ SKT215/16E

4= SKT216/12C

{¥ SKT216/16E

D SKT220/10CV
=> SKT230/10C

== SKT230/14E
{¥ SKT24/08D
4+ SKT24/16C

Contact us

= SKT215/14
== SKT216/06C
{¥ SKT216/12E
4+ SKT220/06

== SKT230/10E
=> SKT230/16C
D SKT24/12C
{¥ SKT24/16E

Info@Y-IC.com

{¥ SKT220/10CX

> SKT215/14C
$ SKT216/08C
$ SKT216/14C
$ SKT220/08CT
4+ SKT220/12CV
$ SKT230/12C
$ SKT24/04C
$ SKT24/12E
> SKT24/18E
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